
ZARZĄDZENIE NR 168/2025 

BURMISTRZA NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29.08.2025 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support 

(HNS) 

Na podstawie art. 6 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 7 ustawy 

o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2024, 248 z późń. zm.) oraz Zarządzenia 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 02 marca 2025 r. w sprawie organizacji 

i funkcjonowania Punktów Kontaktowych Host Nation Support (HNS) na 

terenie województwa mazowieckiego oraz wyznaczenia Pełnomocnika 

Wojewody Mazowieckiego do spraw HNS zarządza się, co następuje: 

§1.  

W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem 

i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na terenie Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS) 

zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS”. 

§2.  

Punkt Kontaktowy HNS uruchamia się w czasie przygotowania 

przedsięwzięć wymagających wsparcia wojsk sojuszniczych. 

1. Zasady organizacji i funkcjonowania Punktu Kontaktowego HNS określa 

Instrukcja Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa-Gospodarza HNS 

Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego, stanowiąca załącznik nr 1, 

przechowywana Centrum Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności. 

2. Wykaz osób upoważnionych do pracy w ramach Punktu Kontaktowego 

HNS, stanowi załącznik nr 2. 

3. Wzór poważnienia do koordynowania działań wsparcia państwa-

gospodarza w imieniu Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego stanowi 

załącznik nr 3. 



§3.  

Wykonywanie zadań w ramach Punktu Kontaktowego HNS następuje na 

podstawie upoważnienia Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego do 

reprezentowania w kontaktach z przedstawicielami wojsk własnych 

i sojuszniczych przebywających na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§4.  

Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do zapewnienia Punktowi 

Kontaktowemu HNS: 

1. Technicznych środków łączności. 

2. Sprzętu i materiałów biurowych. 

§5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności. 

§6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§7.  

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 

Nr 12/2023 Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 

2023 r. w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support 

(HNS) 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


